Avenida de la Peruanidad S/N Edificio Quiñones, 
Jesús María 

Duración del convenio 

Desde la suscripción del convenio hasta el 31 de 

marzo del presente año, renovables en función a las 

necesidades de la Entidad. 

Contraprestación mensual 
S/ 1,130.00 (Mil ciento treinta soles con 00/100 
Soles) 

Modalidad Presencial 

http://www.gob.pe/mindef

PERÚ Ministerio de Defensa 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la Esperanza y el Fortalecimiento de la Democracia" 

Av. La Peruanidad S/N, edificio Quiñones